МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГАЗОПРОВОДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

29.08.2022 № 08-29-03

О работе школьного спортивного клуба

В соответствии с учебными планами внеурочной деятельности НОО, ООО, СОО
на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «Атлеты» с организацией
занятий во время осенних, зимних, весенних, летних каникул.
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Степашина А.В. -
учителя физической культуры.
3. Утвердить план мероприятий школьного спортивного клуба на 2022-2023 учебный

год (Приложение №1)
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Асяеву Е.П.

Директор М.В. Зайцев

Приложение №1
к приказу от 29.08.2022 №08-29-03

№ Наименование мероприятия Сроки Ответственный
1 Всероссийский день бега «Кросс

Нации - 2022»
25.09.2022 Степашин А.В.

2 День здоровья ежемесячно Степашин А.В.

3 Школьный этап акции «Спорт-
альтернатива пагубным
привычкам»

октябрь 2022-
апрель 2023

Степашин А.В.

4 Школьный этап акции «За здоровье
и безопасность наших детей»

Октябрь 2022 -
апрель 2023

Степашин А.В.

5 Подготовка к Всероссийскому
турниру по самбо.

Октябрь- ноябрь
2022

Степашин А.В.

6 Спортивное мероприятие
«Здоровым быть модно»

Ноябрь 2022 Степашин А.В.

7 Соревнования по мини-футболу
среди школьников

Ноябрь 2022 Степашин А.В.

8 Соревнования по волейболу среди
школьников

Осенние каникулы Степашин А.В.

9 День спорта. Лыжня 2023 Январь 2023 Степашин А.В
10 Соревнования по баскетболу среди

школьников
Зимние каникулы Степашин А.В.

И Веселые игры Зимние каникулы Степашин А.В.
12 Соревнования по настольному

теннису среди школьников
Весенние
каникулы

Степашин А.В.

13 Соревнования по волейболу среди
школьников

Весенние
каникулы

Степашин А.В.

14 День защиты детей май 2023 Степашин А.В.

15 Работа ШСК «Атлеты» во время
летних каникул.

июнь Степашин А.В.